ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
      КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	КАЙНЛАК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ
           «13» сентябрь 2019 ç.№ 36б
Йалмахва яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13»  сентября  2019 г  № 36б
д. Починок-Быбыть

	 «Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

  Руководствуясь со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", постановления администрации Кайнлыкского сельского поселения от 14.01.2019  № 02 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», Уставом Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики,    администрация Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а  н о в л я е т:
    I. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Кайнлыкского сельского поселения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
   2.Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Кайнлыкского сельского поселения согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
   3.Признать утратившими силу постановления администрации Кайнлыкского сельского поселения:
   - от 14.01.2019 № 03 «Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики;
   - от 03.06.2019 № 30 «О внесении изменений в постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения от 14 января 2019 года № 03 «Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»
   4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кайнлыкского сельского поселения.
  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кайнлыкского
сельского поселения                                                                           Кузьмин А.Г.

Приложение № 1
к постановлению администрации
Кайнлыкского сельского поселения
от 13.09.2019  № 36б
РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Кайнлыкского сельского поселения

	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	д. Полевое Шептахово,
ул. Школьная, д.1
(правее дома)
	Покрытие бетонное
Площадь 6,0 кв.м
количество контейнеров-2
объем  2,0 куб.м.

	Администрация Кайнлыкского сельского поселения
429143, ЧР,Комсомольский район,д.Починок Быбыть,ул. К.Маркса,д.4ОГРН 1052132011964
	Частные домовладения
д. Полевое Шептахово,
ул. Школьная, д.д. 1 -3, 5- 8;
ул. Молодежная д.д.1-4;

	2.
	д. Полевое
Шептахово,
ул. Мичурина д. 12 (напротив дома)
	Покрытие бетонное
Площадь 6,0 кв.м
количество контейнеров-2
объем  2,0 куб.м.
	Администрация Кайнлыкского сельского поселения
429143, ЧР,
Комсомольский район,д.Починок Быбыть,ул. К.Маркса,д.4
ОГРН 1052132011964
	Частные домовладения
д. Полевое Шептахово,
ул. Мичурина
д.д. 1-33

	3.
	д. Полевое Шептахово, между улицами Крупской и Овражная
	Покрытие бетонное
Площадь 12, кв.м
количество контейнеров- 4
объем  4,0 куб.м.
	Администрация Кайнлыкского сельского поселения
429143, ЧР,
Комсомольский район,д.Починок Быбыть,ул. К.Маркса,д.4
ОГРН 1052132011964
	Частные домовладения
д. Полевое Шептахово,
ул. Крупская д. д. 1- 24;
ул. Угловая д.д. 1-7 ;
ул. Овражная, д.д.  1-17

	4.
	д. Полевое Шептахово, переулок между улицами Комсомольская и Смирнова
	Покрытие бетонное
Площадь 6,0 м.кв.
количество контейнеров- 2
объем  2,0 куб.м.

	Администрация Кайнлыкского сельского поселения
429143, ЧР, Комсомольский район,д.Починок Быбыть,ул. К.Маркса,д.4
ОГРН 1052132011964

	Частные домовладения
д. Полевое Шептахово, ул. Комсомольская д.д. 1-21; ул. Смирнова д.д. 1-9; 26-34

	5.
	д. Полевое Шептахово,
ул. Смирнова, д.16
	Покрытие бетонное
Площадь 6,0 м.кв.
количество контейнеров-2
объем  2,0 куб.м
	Администрация Кайнлыкского сельского поселения
429143, ЧР, Комсомольский район,д.Починок Быбыть,ул. К.Маркса,д.4
ОГРН 1052132011964
	Частные домовладения
д. Полевое Шептахово,     ул. Центральная д.д. 1-7;  ул. Смирнова  д.д.  10-25

	6.
	д. Полевое Шептахово, ул. Кооперативная, д. № 3
(правее магазина ТПС)
	Покрытие бетонное
Площадь 6,0 кв.м
количество контейнеров-2
объем  2,0 куб.м.
.

	Администрация Кайнлыкского сельского поселения
429143, ЧР, Комсомольский район,д.Починок Быбыть,ул. К.Маркса,д.4
ОГРН 1052132011964
	Частные домовладения
д. Полевое Шептахово,       ул. Центральная д.д. 8-32; ул. Кооперативная  д.д. 1, 4- 18;
здание магазина ТПС ул. Кооперативная д.3

	7.
	д. Починок Быбыть,
ул. К.Маркса,
д. № 4
(напротив административного здания сельского поселения)
	Покрытие бетонное Площадь 6,0 кв.м
количество контейнеров-2
объем  2,0 куб.м.

	Администрация Кайнлыкского сельского поселения
429143,ЧР,Комсомольский район,д.Починок Быбыть,ул. К.Маркса,д.4
ОГРН 1052132011964

	Частные домовладения
д.Починок- Быбыть,
ул. Полевая, д.д. 1-10;
ул. Молодежная, д.д. 1-7;
ул. К.Маркса д.д. 1-14;
административное здание
Кайнлыкского сельского поселения ул. К.Маркса д.4

	8.
	д. Починок Быбыть,
ул. К.Маркса,
д. № 17
	Покрытие бетонное Площадь 6,0 кв.м
количество контейнеров-2
объем  2,0 куб.м.

	Администрация Кайнлыкского сельского поселения
429143,ЧР,Комсомольский район,д.Починок Быбыть,ул. К.Маркса,д.4

	Частные домовладения
д.Починок- Быбыть,
ул. К.Маркса д.д. 15-47

	9.
	д. Починок Быбыть,
ул. Школьная д.7
(левее дома)
	Покрытие бетонное
Площадь 6,0 кв.м.
количество контейнеров-2
объем  2,0 куб.м.
.
	Администрация Кайнлыкского сельского поселения
429143, ЧР,Комсомольский район, д.Починок Быбыть,ул. К.Маркса,д.4
ОГРН 1052132011964
	Частные домовладения
д. Починок- Быбыть,
ул. Школьная д.д. 1-19;
Здание магазина ТПС
Ул. Школьная д.6;

	10.
	д. Починок-Быбыть,
Ул. Московская, д. 15
(напротив дома)
	Площадь 6,0 кв.м
количество контейнеров - 2
объем  2,0 куб.м.

	Администрация Кайнлыкского сельского поселения
429143,ЧР, Комсомольский район, д. Починок Быбыть, ул.К.Маркса,д.4
ОГРН 1052132011964
	Частные домовладения
д. Починок- Быбыть,
ул. Московская, д.д. 1-16;

	11.
	д. Починок Быбыть,
ул. Московская, д. 72

	Покрытие бетонное
Площадь 6,0 кв.м
количество контейнеров - 2
объем 2,0 куб.м.

	Администрация Кайнлыкского сельского поселения
429143,ЧР, Комсомольский район, д.Починок Быбыть,ул. К.Маркса,д.4
ОГРН 1052132011964
	Частные домовладения
д. Починок- Быбыть,
ул. Московская д.д.17-71;
ул.Овражная д.д. 1-12

	12.
	д. Кайнлык
ул. Ленина,
д. 2
(правее дома)
	Покрытие бетонное
Площадь 12,0 кв.м
количество контейнеров - 4
объем  4,0 куб.м.

	Администрация Кайнлыкского сельского поселения
429143, ЧР, Комсомольский район, д. Починок Быбыть,ул. К.Маркса,д.4
ОГРН 1052132011964
	Частные домовладения
д. Кайнлык ул. Ленина д.д. 1-41;ул. Школьная,д.д.16-36

	13.
	д. Кайнлык
пер.
Центральный, д.1
	Покрытие бетонное
Площадь 6,0 кв.м
количество контейнеров - 2
объем  2,0 куб.м.

	Администрация Кайнлыкского сельского поселения
429143,ЧР, Комсомольский район, д. Починок Быбыть,ул. К.Маркса,д.4
ОГРН 1052132011964
	Частное домовладение
д. Кайнлык
ул.Школьная д.д. 1-15; ул. Ленина д.д. 42-69; пер.Центральный д.4;
административное здание К(Ф)Х «Кызыл Сабанча» пер.Центральный д.2;
здание магазина ТПС пер.Центральный д.1

Приложение № 2
к постановлению администрации
Кайнлыкского сельского поселения
от 13.09.2019  № 36б

image1.jpeg

image2.png
soft Powerf
&) waiin
DEHRSRIVE BB 9-|ME H 3

Dpaerca @opusT  Cepenc Mokas craviace Ok

B

Berzeca

1

o

o

Crpaska

<@ i

=18l x]

Baeave sonpoc

cB oKLY

| A - | &/ Komerpysrop 1 Cosaors croia |5

Kaithnbik

Saveon k cnaiiay

i)

Coaia s 1 Oopnere o yonssro

Zrived |1 v LY > | @ Keercroe conseros . |[[2] Microsoft Powerpoint ..

L] asropmypei- N\ N OO A EEAIX-L-A-=

1« |l

pycex (Poccin)

image3.png
soft Powerd

Dpaerca

DEHRRISRIVE X @B (9 -|(@E0G8IExAHE N5

i

1 - K &Y s|
| YnMoskossian, 472

| A - | &/ Komerpysrop 1 Cosaors croia |5

et ] 4

| serodrrype N N O A 4l €1 @ & &~ Z- A~

Oopnere o yonssro

ByR
s ém

&) Becrnavan nosra Hotmall @] Konnexu se6-dparnenros

1s:31
werespr

15 Pexonerayereie caire T4 Acwabanetsi 5 Sask

image4.png
rosoft PowerPe

[NpesenTauys Microsoft PowerPc

ppt] =18l x]

@] osin Opaska Bua Berasca Gopuar Cepenc Mlokascraiiaoe  Okvo  Crpaska

NEFHREISRIVE B I9--@EEe|

7% 1 ) |
? E | X & 4 s

Monesoe llentaxoso

¥, LWkonsHas, A
]

Y. Muypuna, 2,12
-

@

1 ep- Mexay ynuuami *
Kpyncias it OBpaskian

Y ChupHoga, 4.1

Mep. Mexay ynuuami
GrProsa 1 Kovcovorician

B eotpe \NOOMAG @E O -L-A-===a @)
Craiia L 1 OdbopnEHHe N yHomHaHG. pyeckni (Poccus) o
Snyed (B v Y ([[Emicrosoft powerr o & BT T ko] o sdparnros 1055
sém 1> Pexonenayensie caiitel T4 Asnabmnerel (A Saexc BTopHHK